



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS**  
Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 41 27 57

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

---

Michael Dall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Mesterloden 13 ApS Mesterloden 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 41 27 57 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Dall Henrik Dall Lars Christian Jensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Mesterloden 14A ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af erhvervsjendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Nettoomsætning	1.136.448	1.108
Direkte omkostninger	-87.936	-88
Andre eksterne omkostninger	-26.000	-26
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.022.512</b>	<b>994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.202	-124
<b>Driftsresultat</b>	<b>898.310</b>	<b>870</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	112.160	100
Andre finansielle indtægter	40.814	47
Øvrige finansielle omkostninger	-67.959	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.325</b>	<b>945</b>
1 Skat af årets resultat	-192.356	-187
<b>Årets resultat</b>	<b>790.969</b>	<b>758</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.160	100
Overføres til overført resultat	678.809	658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.969</b>	<b>758</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.663.707	9.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.663.707	9.788
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	415.122	303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	415.122	303
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.078.829</b>	<b>10.091</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	794.966	934
	Periodeafgrænsningsposter	20.289	20
	Tilgodehavender i alt	815.255	954
	Likvide beholdninger	1.316.657	678
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.131.912</b>	<b>1.632</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.210.741</b>	<b>11.723</b>



## Balance 30. september

---

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.122	263
5	Overført resultat	7.326.448	6.648
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.851.570</b>	<b>7.061</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	282.800	253
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>282.800</b>	<b>253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.686.417	3.077
	Deposita	568.224	553
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.254.641	3.630
6	Kortfristet del af langfristet gæld	390.451	385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat	254.436	220
	Anden gæld	156.843	154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.730	779
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.076.371</b>	<b>4.409</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.210.741</b>	<b>11.723</b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	162.756	157
Årets regulering af udskudt skat	29.600	30
	<u>192.356</u>	<u>187</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	11.446.322	11.446
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>11.446.322</u>	<u>11.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.658.413	-1.534
Årets af- og nedskrivninger	-124.202	-124
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-1.782.615</u>	<u>-1.658</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>9.663.707</u>	<u>9.788</u>





## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	40.000	40
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	262.962	163
Årets resultat	112.160	100
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>375.122</b>	<b>263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>415.122</b>	<b>303</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Mesterlodden 14A ApS	Gentofte	50 %
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	262.962	163
Resultatandel	112.160	100
	<b>375.122</b>	<b>263</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.647.639	5.990
Årets overførte overskud eller underskud	678.809	658
	<b>7.326.448</b>	<b>6.648</b>



**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.076.868	390.451	2.686.417	1.114.593
Deposita	568.224	0	568.224	0
	<u>3.645.092</u>	<u>390.451</u>	<u>3.254.641</u>	<u>1.114.593</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. samt ejerpantebreve på i alt 1.690 t.kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Skadesløsbrevet og ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

**8. Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.